Página 1 de 1

EXTRATO DE ASSINATURA DE TERMO DE
CREDENCIAMENTO Nº85/2023

CREDENCIAMENTO Nº01/2021
INEXIGIBILIDADE Nº04/2021

PROCESSO Nº55/2021

O CISMIV torna público ato de assinatura de termo de
credenciamento,  cujo  objeto  é  o  credenciamento  para
prestação  de  serviços  complementares  privados  de
assistência à saúde no âmbito do SUS, especialmente de
serviços de assistência Médico-Hospitalar, Pré-Hospitalar,
consultas,  exames  e  demais  procedimentos  na  área  de
saúde,  em  complementação  ou  não  cobertos  pela  rede
pública,  firmado  entre  o  CISMIV  e  a  empresa
OFTALCLIN  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS,  inscrita
no CNPJ nº41.342.188/0001-13, situada na Rua Treze de
Maio, nº105, Centro, Ubá – MG, CEP 36500-061, neste
ato representado por Isabela Dias da Costa Venuto. Item
456 –  R$5710,28,  Item 457 –  R$1.040,00,  Item 458 –
R$1.600,00.  Data  de  assinatura:  27/10/2023.  Vigência:
27/10/2023 a 31/12/2023

EXTRATO DE ASSINATURA DE CONTRATO
Nº86/2023

O CISMIV torna  público  ato  de  assinatura  de  contrato
firmado  entre  o  órgão  e  o  município  de  Porto  Firme,
inscrito  no  CNPJ  nº18.567.354/0001-88,  representado
pelo Exmo. Prefeito Municipal, Renato Santana Saraiva.
O  objeto  do  contrato  é  a  transferência  de  recursos
financeiros do MUNICÍPIO ao CONSÓRCIO destinados
à  gestão  associada  da  participação  complementar  da
iniciativa  privada  na  execução  de  ações  e  serviços  de
saúde  no  âmbito  do  SUS,  atendimentos  referentes  a
procedimento de Histeroscopia Pós faturado, por meio do
termo de convênio firmado entre o CISMIV e o Hospital
são Sebastião, Convênio 01/2023, em consonância com as
finalidades  e  objetivos  descritos  na  cláusula  sexta  do
contrato  do  CONSÓRCIO  e,  em  especial,  para  o
atendimento de  ações  e  serviços  públicos  de  saúde aos
cidadãos do MUNICÍPIO, a serem executados de forma
complementar  à  oferta  de  serviços  da  rede  própria  do
MUNICÍPIO, visando garantir a cobertura assistencial à
população. Valor: R$40.800,00 (quarenta mil e oitocentos
reais).  Data  de  assinatura:  06/11/2023.  Vigência:
06/11/2023 a 31/12/2023.

07 de novembro de 2023

		2023-11-07T13:58:25-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136